四川省政协机关厨房设备采购项目成交结果公告

一、项目编号：SCSD-2025-CCG323

二、项目名称：四川省政协机关厨房设备采购项目

三、成交信息

供应商名称：四川久峰商贸有限公司；

供应商地址：成都高新区天府大道北段 1700 号 1栋 2 单元 16 层

1609 号；

成交金额：285544.00 元（大写：贰拾捌万伍仟伍佰肆拾肆元整）；

四、主要标的信息

详见附件。

五、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

六、其他补充事宜

无。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：政协四川省委员会办公厅

通讯地址：成都市锦里东路 1号

联 系 人：邵老师

联系电话：18802807550

2.采购代理机构信息

名 称：尚迪工程项目管理有限公司

地 址：成都市金牛区金府路 668 号财富中心 1201 室

联系方式：028-87636322

3.项目联系方式